



Bizitzaren amaiera

Prest al zaude?



Unibertso Fisikoan denak hasiera eta amaiera du!

Edukia

Sarrera ~ Soul~Arimaren otoitza~Atsekabea~Pena-otoitza~ Errausketa
~Berpiztu otoitz txarra~Bizi ezazu otoitz ona~Hilerriak Epai eguna~
Garbitasun Eskala~Bizitza Esperientzien ganga~ Berraragitzea~
Aingerua~Aingeru zaindaria~Segalaria~Atezaina~

beste Aingeruak~

Hildakoa

Sarrera

Arima batek bere misioa bete du.Prest dago gorputz fisikoa utzi eta Geroko bizitzara joateko.Senide, lagun eta komunitatearentzat dolua dago behatu beharrekoa.



Afterlife errausketa batekin hasten da Arima askatzen dela ziurtatzeko. Errausketak arima askatzen du.Suak garbitzen du gorputzaren kutsadura suntsituz eta arima askatuz Ate Espiritualera joateko.

Hil ondoren a'Bizi otoitz ona'edo'Bizi ezazu otoitz txarra'erabil daiteke.Otoitz hauek eskatzen dute **1 Jainkoa** pertsona bat saritzeko edo zigortzeko.



Hilerriak ez dira onargarriak beste helburu batzuetarako birziklatzen dira.

Atezain Aingeru batek erabakitzen du arima bati ongi etorria eman edo itzulera bidali.Ate ilun bat arima atzera doa. Ate distiratsu batek ongi etorria duen Arima du bere Epaiaren Eguna.



Epai Egunean **1 Jainkoa** Galdera arima da.Galdetu ondoren Soul Garbitasun Eskalara pasatzen da.Soul batek bere bizitzako esperientzia txarrak eta onak bizitzen ditu. Ondoren, Bizitza-esperientzien gangera mugitzen da.

Edo arima batek beste gorputz bat lortzen du, Berraragitzatzen da.Edo Arimak Bizitza-esperientzia nahikoa bildu ditu betiko bihurtzeko(Aingerua).Aingeru bat Zaindaria izaten hasten da eta gero Segatzailea, bere garaian Gatekeeper bihurtuz.

Oinarriak

Beste Aingeru batzuk daude.

1 Jainkoa unibertso espiritualari deitzen dio:Zerua'.

Zeruanon dago Arimak 'bihurtu' Betierekoa'. 1

Jainkoadeitzen du Eternalak: 'Aingerua'.

Arima 1 lortu duzu

1 Jainkoa jatorrizko Soul da eta **Betiko Arima**. Arima espiritual da. Jatorrizko Arima 1 Jainkoa da bai ona eta baita txarra.

1 Jainkoa 2 mundu mota sortu zituen. Espiritual bat: 'Zerua' eta fisikoa: 'Unibertsoa'. Elkarren osagarri dira elkarrekin. Sorkuntzaren 4. egunean **1 Jainko** abizita fisiko bakoitzari lagun espiritual bat eman zion. Arima bat! 1 lortu duzu. Arimaren giza ziklo fisikoa honetan hasten da: **Jaiotza** > **hazi** > **ikasi** > **biderkatu** > **irakatsi** > **hiltzen** > **errausketa**.

Zergatik existitzen naiz? Arima bat (**Zurea**) Unibertso Espiritualetik bere instrukzioa jasotzen du (**tik 1 Jainkoa**) bizitzako esperientzien gainean (**emozionala eta fisikoa**) Unibertso Fisikoan izatea da. Argibideak lausoak dira Unibertso inperfektu batetik espero daitekeen bezala. Arima bati malgutasuna ematea bere eginkizuna betetzeko. Unibertso Fisikoan bere eginkizuna burutzeko Soul batek itxura fisikoa behar du (**zure gorputza**). Zure existentziaren arrazoia Zure Arimak bere eginkizuna betetzeko behar dituen bizi-esperientziak lortzen laguntzea da.

Bizitzako esperientziak hiltzen zaren egunera arte edo memoria galdu arte gogoratzen dituzun gertaerak dira. Gertaera hauek zoriontsu dramatikoak dira (**ametsa egi bihurtuta**..) edo zorigaitzoko (**istripu larria**..), pertsonaia eraikitzea. Custodian Guardian-ek uste du pertsona bakoitzak bere bizitzako esperientziak erregistratuko dituela eta transmitituko dituela: **Ezagutzaren Jarraipena!**

Zergatik hiltzen dira pertsona batzuk gazte? Baliteke Your Soul-en Bizitza-esperientzien misioa hasiera batean amaitu izana (**haurtzaroa**) existentziaren. Bizitza-esperientzien misio bat betetzen den bakoitzean gorputza hil egingo da. Horregatik jendea adin ezberdinetan hiltzen da.

Gorputz fisiko batean sartu ondoren arima bat ematen zaio, «**Misioa** 'tik **1 Jainkoa**. Eginkizuna zehaztuta, 'Bizi-esperientziak' irabaztea da. Arimak hauek 'Garabitasun Eskalan' entregatzen ditu.



Soul baten gorputz fisikoa bizitza esperientziak posible egiteko dago. Arimak bere gorputz fisikoarekin duen harremana aldakorra da, Unibertsoa bezalako inperfektua.

Soul baten gorputz fisikoak 2 Aingeru ditu, biak Aingeru Zaindaria. 1 misioa zaintzen du (**Gorputz batek misioaren parte ez den istripu bat du, gorputza hiltzen ari da, Angel 1 miraria gertatzen da, gorputza eta misioa salbatzen dira**). Beste Angel probarena (**tentazioa**) Arimaren heldutasuna

eta bere indar morala(kontzientzia).

Soul baten misioa amaitzen denean gorputz fisikoa hiltzen da. Arima Ate Espiritualera igotzen da. Ate espiritual ilun batek 'Gatekeeper Angel' batek Soul bat bidaltzen duela esan nahi du(eginkizuna osatu gabe, hildako deklaraziotik gorpu bat itzultzen da). Ate Espiritual distiratsua eta arima ongi etorria da.

1 Jainkoazure berri izateko zain dago!

Arima Otoitza

Maitea 1 Jainkoa, Unibertso ederrenaren sortzailea Hutsik, galduta, helbururik gabe sentitzen naiz. Ona izateko borrokatu zuen zaindaria xume bat bere eginkizuna bete zuen pertsona maitatua

Suak arima hau askatzen du Judgment Dayrako.

Galdutako arima paregabea

Aintzarako 1 Jainkoa eta Gizadiaren Ongia

Otoitz hau pertsona bat hil ondoren esaten da. Erraustegiko Amaiera atariko ekitaldian erabiltzen da.



Atsekabea

Dolua, senide edo lagun bat hil delako triste egoteko egoera. Pertsona bat hiltzen denean bere gorpuak autopsia, errausketa eta ondare bat ditu. The Soul hasten da Afterlife. Hildakoa zaintzen zuten pertsonak dolu egoeran daude. Dolua hainbat fase emozionaltan dator. Biziena Grief izanik.

Atsekabea Mina emozional jasanezina galera baten ondoren. Dolua pertsona batek bizi dezakeen bizi-esperientzia mingarriena eta pertsonaia eraikitzeko. Momentu batean dena normala da, orduan galera eta ia jasanezina den min emozional bat jasaten dugu. Otoitz egin (Dolu otoitza) jarraitu otoitzean. Jarrai ezazu otoitz doluaren fase guztietan zehar! Laguntzen du!



1st erreakzioa sinesgaitza moztuta da. Hau ezin da gertatu. 'Ez nuen hau planifikatu'. Isolamendua, pribatutasuna behar da, letargia normala da.

Hurrengo haserrea minaren kausa sentitzen da, besteak, norberak, Jainkoa. Doluak damua sentitzen du galdutako aukerengatik. Norbere buruari erruki, erruduntasuna ematen dio. Batzuek menpekotasunak hartzen dituzte.

Ondoren, negoziazioa **Jainkoa** eta patua hasten da. Hau edo hori aldatuko edo egingo dudala agintzen badut horrek galera irauli edo mina kenduko du. **Etsipena desioaren ondorioz.**

Oroitzapenek iragana gogoraraztea, hausnartzea eta berraztertzea eramaten dute. Galerak hondoratzen dituen gauzatzea. Zentzumenak, hutsuneak, etsipena eta depresioa gertatzen dira.

Azkenean, dolua kudeatzea eboluzionatzen da. Orain normaltzeko garaia da, zure inguruko bizitzarekin berriro konektatzeko. Inguruarekiko interesa itzultzen da.

Itxaropena itzultzen da eta plangintza ezinbestekoa bihurtzen da. Konektatu berriro! **Familia, lagunak, komunitatea zure itzuleraren zain daude.**

Kanpora joan. Bizitza ona da! **Txoriak abesten ari dira Eguzkia ari dela, atera eta Harmonizatu!** Bizitzeko asko duzu egiteko.

Nola lagundu dezakete besteek? Animatzeak ez du lagunduko, sinpatiak ez du lagunduko, ulertzeak ez du lagunduko. **Pazientzia eta laguntzak lagunduko dute.**

1 Jainkoaz zure berri izateko zain dago!

Atsekabea Otoitza

Maitea **1 Jainkoa**, Unibertso ederrenaren sortzailea
Mesedez, ongi etorri gure komunitateko kide bati
Nire begiak malkoz gainezka daude
Nire bihotza apurtzen ari da min jasangaitzaren pean.
Mesedez, kotsola nazazu, eman itxaropena eta helburua
Zure zaindari leial xumeena (1st izena) **For the Glory of 1 Jainkoa** eta Gizadiaren Ongia



Erabili otoitz hau maite bat galdu ondoren!



Errausketa

Giza gorputzak hasiera eta amaiera ditu. Bere amaieran Soul bat askatu behar da. Soul askatu eta Afterlife posible dela ziurtatzeko, giza gorputza erraustu behar da. **Soul bat askatzen ez bada, linboan existitzen da Ghost gisa.**



Errausketa Arima askatzeko ez ezik, osasun arrazoiengatik ere beharrezkoa da. Errausketak gorputzean bizi daitezkeen bakterio arriskutsuak, birusak, intsektuen larbak eta onddoak suntsitzen ditu.

AErraustegia foru zerbitzu publikoko ekipamendua da. Instalazio hau

beilatokia, amaierako ataria eta lorategia administratzen ditu. Hemen hildakoei autopsia egiten zaie, ongi atera eta birziklatzen dituzte.

Beilatokia: Hildako guztiak beilategi batera eramaten dituzte autopsia egiteko. Autopsiak heriotzaren kausa, hildakoaren identitatea ezartzea da, toxikologia bat barne, gorputz bat nolabait kutsakorra zen eta beste gizaki bat kutsatu zezakeen zehazteko. Aurkikuntzak erabakitzen du zer gertatuko den.

Heriotza naturalaren aurkikuntza, gorpua 'Amaiera Atarira eramaten da. Gorpua aurkitzen duen heriotza susmagarri bat 'CiL'era eraman dute (Ikerketa Kriminaleko Laborategia). Heriotza kutsakorra "Probintziako Defentsarako Larrialdi Zentroa" aurkitu zuen (PDEc) abisatu egiten da. PDEc-ek gorpua jasotzen du eta dagokion berrogeialdia aplikatzen du.

Autopsia egin aurretik edo ondoren giza gorputza kanibalatzea inmorala da kriminala. Kanibalizazioa gorputz atalak, gorputz-likidoak, arrautzak, espermatozoideak kentzea da. Gorputzaren atalen kanibalizazioa delitua da: **ANDEREAR7**

Amaiera Ataria: Gorpu bat jaso ondoren Erraustegi batek gorputzaren eta ondasunen banaketaren informazioa prestatzen du ikusteko. Gorputz bakoitza modu berean prestatzen da salbuespenik gabe. Gorputz biluzi bat (gizakiak bizitza biluzik hasten dute bizitza biluzik amaitzen dute) Oliba koloreko lihozko maindire batez instalita, burua bakarrik ikusten da kartoizko hilkutxa arrunt batean. Ezin da ezer gehitu (sartu hilkutxan). Ezer ez da geroko bizitzara pasatzen arima baino.

Ikusteko data eta ordua ezarrita dago edozein pertsona etor daiteke agur esatera. Ikusleek isilean otoitz egin dezakete Arimaren Otoitza eta Bizi otoitz ona edo Bizi ezazu otoitz txarra, Dolu Otoitza.

Erraustegiak Errausketaren data eta ordua ezartzen ditu. Geroko bizitzako nahaspila bat egiten du hurbilen dagoen Bilguneko Adineko batek.

Hilkutxa itxita dago errausketaren dirua. Askatutako arima bat ate izpiritual argiztatu batean sartzen da Atezainak ongi etorria... Doluek plaka bana jasotzen dute etxera eramateko.

1 Jainkoazure berri izateko zain

dago! Ondo bizi Otoitza

Maitea **1 Jainkoa**, Unibertso ederrenaren sortzailea
Zure zaindaria leial xumeena (1st izena) Onak (izena) egin duen eskaerak aparteko aitortza merezi dute (izena)
Gizakiak eskaintzen duen ona adierazten du.

Besteentzat inspirazio bat
(izena) berpiztu (zenbakia) aldiz egintza onen hartzaileen
poz guztia



Aintzarako 1 Jainkoa eta Gizadiaren Ongia

Otoitz hau pertsona on batentzat erabiltzen da errausketaren aurretik edo ondoren!

Gaizki bizi Otoitza

Maitea 1 Jainkoa, Unibertso ederrenaren sortzailea

Zure zaindari leial xumeena (1st izena)

Gaiztoak (izena) egin duen eskaerek zigor gehigarria merezi dute (izena)

Gaiztoa Gizadiaren akatsa irudikatzen du, higuingarri nazkagarri bat demonio bat

Gaiztoak (izena) bizi dezala (zenbakia) aldiz biktimen sufrimendu guztia For the Glory of 1 Jainkoa eta Gizadiaren Ongia

Otoitz hau Errausketaren aurretik edo ondoren pertsona txarrantzat erabiltzen da!



Erraustegiaren lorategia: Gorputz bat errausketaren errausen bidez birziklatzen da. Errausketaren osteko goizean errausak Erraustegiko lorategian zabaltzen dira. Errausak ezin dira kendu. Erraustegiko lorategian zabaltzen dira beti.



Ohar! Bertan hiltzen diren presoak Errehabilitazioa haien errausak Erraustegiko konpostaren gainean zabaltzen dira.

Errausketabizi diren beste gauza batzuen presentzia fisikoa birziklatzeko modu batean erabiltzen ez bada soilik aplikatzen da. Errausketarako (animaliak, pozoitsuak, gaixoak...). Funtsean, errausketa gizakientzako berdina da. Errausketarik ez, jan edo birzikla daitezkeen gauzak, konposta...

Hilerrietako hiletak onartezinak dira, gero eta biztanleria handiagoak lurra erabilgarriago erabili behar duelako. Hileta hauek Mamuak sortzen dituzte arimarik ez askatuz. Graveyard-ek elitista gaiztoek erakusten dute: Hilkutxa garestia, hilarri garestia, paisaia mausoleo ponpoxoa.



Elikagaietako kontserbatzaileek gorputza deskonposatzea geldiarazten dute hilobiak berrerabiltzeari utziz. Hilobiek krimenak, lapurretak eta bandalismoak bultzatzen dituzte. Ezkutatuta dauden hilobiek osasungaitzak dituzte.



Ez dago hilerri berri gehiago. Dauden hilerriak itxita daude, zulatu. Hondakinak erraustu eta Erraustegiko lorategian zabaltzen dira. Lurra beste helburu batzuetarako erabili behar da.

Errausketa da hileta mota onargarri bakarra!



Epaiketa egunaren zati bat Hasiera eta amaiera eta birziklapen zikloa'(2. eguna).2 da Geroko bizitzaren etapa.

Ongi etorria arima bat Ate espiritualean sartzen da. Atezainaren aingeruak ongi etorria ematen dio. Orduan galdetzen da **1 Jainkoa**:

1 Jainkoa pertsona horrek etengabe pilatu dituen ezagutzak azaldu nahi ditu. Ezagutza hori nola erabili zen tokiko habitataren, ingurumenaren eta komunitatearen mesedetan. **1 Jainkoa** bere azken mezua nola entzun, zabaldu... azaldu nahi du. **1 Jainkoa** nahi du pertsona horrek Cage Evil nola lagundu zuen azaldu zuen. Milaka urte Gaizkiaren amaierara iristen ari dira.

Ohar! Soul batek ezin du aitzakiarik erabili, mutu jokatu edo gezurra esan **1 Jainkoa**.

Soul bat azaldu ondoren gorai patzen da **1 Jainkoa** bere egintza onengatik eta hutsengatik errieta. Soul bat Purity Eskaletara mugitzen da!



Epaiketa egunerako prestatzen!

Ikasi gero irakatsi; bilatu, lortu, aplikatu ezagutza guztiak zuzenean. Erabili ezagutza guztiak zure buruarekin, familiarekin, komunitatearekin eta ingurunearekin harmonian bizitzeko. Ondoren, bizi-esperientziak helarazi ezagutzaren jarraitasun gisa (familia, lana).

Irakurri, jarraitu (behin eta berriz irakurri, xurgatu, pentsatu, gero jokatu), sustatu (esan guztiei) du **Lege-egilea Manifestua 1 Jainkoa**'s azken 'Mezua'! Baztertu beste erlijio-argitalpen guztiak. Bihurtu fedegabeak!

Be Good kontuak eskatu **Zigortu kaiola Evil!!!**

'Garbitasun Eskala' batek arima baten egintza onak eta egintza txarrak pisatzen ditu. Arima batek bere egintzak biziberritzen ditu. Soul-en bizi-esperientziak 'Life Experience Vault'-era transferitzen dira.



Soul baten bizitzako esperientziak Garbitasun-eskaletara transferitzen dira:

Ezkerreko neurriak
Ona egintzak



Eskuin alde
neurriak **okerrak**

Ezkerreko alde behera dago (ê) gehiago egin duzu **Ona**. Eskuineko alde behera dago (ê) gehiago egin duzu **okerrak**.

Garbitasun-eskalak:ezkerreko aldea behera dago (ê) gehiago egin duzu**Ona**.

Zure arimak egin dituzun gauza on guztiak eta zure ekintza onaren hartzailleak sentitu zituen sentimendu onak bizitzen ditu.Zure arimak zure ekintza onaren hartzailleak sentitu zituen sentimendu onak ez ezik, bere, bere familia, lagunak eta maskotak sentitu zuen poza ere biziko ditu.Zure sentimendu onak zure ekintza onaren hartzaillearen otoitzak luzatu daitezke **1Jainkoabiderkatzeko ondo bizi esperientzia**.

Garbitasun-eskalak:Eskuineko aldea behera dago (ê) gehiago egin duzu**okerrak**.

Zure biktimek sentitu duten sufrimendua eta mina berreskuratuko dituzu.Zure biktima zuzenaren sufrimendua eta mina ez ezik, zeharkako biktimen sufrimendua eta mina ere biziko dituzu(**familia, lagunak, maskotak...**).Zure agonia luzatu egin daiteke biktimen otoitzekin **1Jainkoabiderkatzekogaizki bizi egintzak**.

Adibidea.John Howard Down under-eko Bully bat.Bere kriminal lagunekin 4 herrialde inbaditu zituen tiranoa! Bortxatu, torturatu, zauritu eta hil zituzten (**haur, haurrak, amak, aitak, aiton-amonak**)10 mila pertsona! Lantokiak, eskolak, etxeak suntsituta, arpilatuta, ehunka milaka etxerik gabe utziz! Milioika errefuxiatu bihurtu ziren.John gaiztoak milioika guztien sufrimendua berreskuratuko du. Custodian Guardian otoitz egin zuen, galdetu zuten**1 Jainkoagure** Berpiztu otoitz txarra entzuteko.

Bizitzeak Arima bat geldiarazten duenean 'suneke memoria ezabatzen da, a transferitzen da**Bizitza Esperientzien ganga**.Soul bat berraragitzatu da eta bizi-forma fisiko berri batean sartzen da.

Berraragitzea

Berraragitzea apendiz bat da**Arima**Aingeru bihurtzeko bidean. Apendiz arima izatea akatsak izateko joera duen ikaskuntza kurba batean dago. Ondorioz, baliteke bizitza-esperientzia bere potentzial osoa ez izatea. **Antzeko bizi-esperientzia bat bizi beharko da.**

Aurreko bizitzako esperientziak edozein motatako bizimodutik lor daitezke(**bakterioak, intsektuak, landareak, animaliak, gizakiak**). Iraganeko bizitzako esperientziak eta amaitu gabeko edozein Soul baten hurrengo misioa eta zein bizitza formatan berraragitatzen den zehazteko erabiltzen dira.(**ez da zertan gizakia**).



Arima bat 'sBizitza-esperientziak pilatzen dira Ikastuna burutzeko eta Aingeru bihurtzeko nahikoa izan arte.**Berraragitzea Soul bihurtzen denean amaitzen da Aingerua**(**Betierekoa**)infinitekoa ondorengo bizitzarekin**Zerua**.

Aingerua

Aingeru kualifikatu berriari ongi etorria ematen zaio Zerura **1 Jainkoa**, Betiko bihurtzen da eta zeruko atseginak ematen zaizkio 1st hauetatik ari da **Aingeru zaindaria**'. Aingeru berri bat Betiko bihurtzen den bakoitzean. **Handia** dago alaitasuna (musika, kantua, dantza, barreak,..) Zeruan.



'**Aingeru zaindaria**' (GA) Soul baten misioak nola aurrera egiten duen kontrolatu. GAk oztopatu egiten du arima bat bere misiotik edo gertaerek bere eginkizuna mehatxatzen dutenean. GA interferentzia metodoak: kontzientzia, mirariak, ikusmena. **Ohar!** GA-ak gizakiek eta izaki guztiek ikus dezaketen aingeru bakarrak dira.



Arima batek bere eginkizuna bete du, a **Aingeru zaindaria** Epaiketa Eguna hurbil dela esaten du. Folkloreak Aingeru Zaindaria portaera hau Segalari edo Heriotzaren Aingeru gisa deskribatzen du! Soul batek bere gorputzarekin duen lotura moztu du. Flashback-ak gertatzen dira, Soul argi distiratsu epel batera mugitzen hasten da.



A **Atezaina** Arima bati ongi etorria eman edo itzulera bidali erabakitzen du. Atezain batek sartzen den arima bakoitza egiaztatzen du bere misioa bete duen eta sartu behar den ala ez. Misio bat amaitu gabe badago, Soul gorputzera itzultzen da. (ez dago atzera egiteko gorputzik, gorputz berri bat esleitzen zaio).



Atezainak kudeatu Judgment Day, Purity Scale, Bizitza-esperientzien ganga eta gainbegiratu Guardian Angel.

Beste Aingeru batzuk daude (konplexuegia hilkorrentzat ulertzeko).

1 Jainkoa haren unibertso espiritualak da **Zerua**! Zerua da non arima bihurtu den **Betierekoa**! **1 Jainkoa** betikoa deitzen du: '**Aingerua**'!



1 Jainkoaren zabaltzen ari den Unibertsoak Aingeru gehiago nahi ditu!

Hildakoa

Hildako pertsona batek ondorengo bizitza komunitate bat du: ondarea, ezagutzaren jarraipena, ondarea eta tradizioak. Estate-k pilatutako ezagutzak, bizi-esperientziak, ondarea, familiaren tradizioak eta oroigarriak transmititzen ditu. Ondasunak ez du Kargua pasatzen (heriotzarekin amaitzen da), Boterea (heriotzarekin amaitzen da), Aberastasun guztia Jaurlaritzaren Diru-sarrerara doa. Aberastasunaren boterea heredatzen duten pertsonak zorra eta errua ere heredatzen dituzte. Erantzule egiten dira!



Seme-alabak hazi zituen hildako pertsona bat (bere, hartu, harrera) 'Hilezkorra' bihurtzen da! Ez zutenek, 'Ez!' Haurrek 'Hilezkorra' egiten zaituzte!



AS it is WRITTEN It Shall BE

